证券代码: 603690 证券简称: 至纯科技 公告编号: 2020-108

转债代码: 113556 转债简称: 至纯转债 转股代码: 191556 转股简称: 至纯转股

上海至纯洁净系统科技股份有限公司关于 解除公司与认购对象签署的股份认购协议的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司(以下简称"公司")于 2020 年 4 月 29 日召开第三届董事会第三十一次会议审议通过了《关于与战略投资者签订附条件生效的<引入战略投资者暨非公开发行股份认购协议书>的议案》,同意公司就北京集成电路先进制造和高端装备股权投资基金中心(有限合伙)、青岛中芯涌久股权投资合伙企业(有限合伙)、天津津联海河国有企业改革创新发展基金合伙企业(有限合伙)、上海国企改革发展股权投资基金合伙企业(有限合伙)、青岛博辰股权投资合伙企业(有限合伙)、赵浩、陆磊 7 名特定对象以现金认购公司本次非公开发行的股票事宜,与上述特定对象签署附条件生效的《引入战略投资者暨非公开发行股份认购协议书》(以下简称"认购协议"),具体内容详见公司于2020 年 4 月 30 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的相关公告。

鉴于目前监管政策及资本市场环境的变化,并综合考虑公司实际情况等因素,公司经审慎分析并与中介机构反复沟通,决定终止本次非公开发行股票事项,并向中国证监会申请撤回本次非公开发行股票申请文件。2020年8月11日,公司召开第三届董事会第三十六次会议审议通过了《关于解除公司与认购对象签署的股份认购协议的议案》,同意解除公司与上述特定对象签署的股份认购协议(以下简称"终止协议")。

一、终止协议主要内容

终止协议主要内容如下:

甲方: 上海至纯洁净系统科技股份有限公司

乙方:北京集成电路先进制造和高端装备股权投资基金中心(有限合伙)、 青岛中芯涌久股权投资合伙企业(有限合伙)、天津津联海河国有企业改革创新 发展基金合伙企业(有限合伙)、上海国企改革发展股权投资基金合伙企业(有限合伙)、青岛博辰股权投资合伙企业(有限合伙)、赵浩、陆磊

- 1、甲乙双方一致同意,《认购协议》于本协议生效之日起解除。《认购协议》中除保密条款和争议解决条款外,其余条款均不再执行,对甲、乙双方均不再具有法律约束力,且甲、乙双方互不因该等解除事项承担任何违约责任。
- 2、甲、乙双方一致同意并确认,《认购协议》解除后,甲、乙双方不存在任何尚未了结事项。双方对《认购协议》的订立、履行及解除等事项均不存在任何争议纠纷或潜在纠纷。
- 3、本协议由双方法定代表人或其授权代表签署并加盖公章后成立,并于甲 方董事会审议通过之日起生效。

特此公告。

上海至纯洁净系统科技股份有限公司董事会 2020年8月13日